

Sekce vyzbrojování a akvizic Ministerstva obrany

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

SpMO 4323-122/2017-1350

Počet stran: 2

Prabos plus a.s.
Komenského 9
763 21 Slavičín

Výzva k poskytnutí plnění č. 185420130

Veřejný zadavatel Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, Praha 6, jejímž jménem jedná náměstek pro řízení sekce vyzbrojování a akvizic MO Mgr. Daniel KOŠTOVAL, na adrese Sekce vyzbrojování a akvizic MO, odbor logistiky, zabezpečení a podpory, nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 (dále jen „kupující“), Vás vyzývá v souladu s čl. V. Rámcové dohody číslo 181050433 (dále jen „dohoda“) a v souladu s podmínkami v ní uvedenými

k poskytnutí plnění

veřejné zakázky „**Obuv polní**“ p. č. **1/2018** (dále jen „Výzva“) na dodávky bot letních a zimních pro výkonné letce.

1. Sortiment a množství požadovaného zboží:

Pol. číslo	Název zboží	Množství párů	Cena za 1 pár v Kč bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
1.	Boty letní pro výkonné letce	541	1 299,00	702 759,00	850 338,39
2.	Boty zimní pro výkonné letce	260	4 159,00	1 081 340,00	1 308 421,40
Celková kupní cena zboží				1 784 099,00	2 158 759,79

2. Velikostní sortiment:

Pol. číslo 1. Boty letní pro výkonné letce

KČM	Velikost	Množství párů
0120020305115	25/240	1
0120030305118	26/250	1
0120040305111	26,5/255	10
0120050305114	27/260	1
0120060305117	27,5/265	60
0120070305110	28/270	90
0120080305113	28,5/275	58
0120090305116	29/280	105
0120100305118	29,5/285	100
0120110305111	30/290	65
0120120305114	30,5/295	30
0120130305117	31/300	20
Celkem		541

Pol. číslo 2. Boty zimní pro výkonné letce

KČM	Velikost	Množství párů
0120060305016	25/240	1
0120080305012	26/250	1
0120090305015	26,5/255	5
0120100305017	27/260	1
0120110305010	27,5/265	30
0120120305013	28/270	40
0120130305016	28,5/275	30
0120140305019	29/280	40
0120150305012	29,5/285	48
0120160305015	30/290	33
0120170305018	30,5/295	10
0120180305011	31/300	20
0120190305014	32/310	1
Celkem		260

3. Kupní cena

Celková kupní cena zboží činí 2 158 759,79 Kč včetně DPH.

Celková kupní cena zboží bez DPH činí 1 784 099,00 Kč, sazba DPH 21% činí 374 660,79 Kč.

Tato cena je nejvýše přípustná.

4. Doba a místo plnění

Prodávající zahájí plnění VZ po uveřejnění Výzvy v registru smluv a plnění ukončí do 120 dnů po písemném potvrzení Výzvy.

Prodávající odevzdá zboží kupujícímu v místě plnění, kterým je Vojenské zařízení 551220 Brno, Štefánikova 53, 662 10 Brno (dále jen „přejímající“).

5. Zboží může být odevzdáno i postupným dílčím plněním, přičemž rozsahem dílčího plnění se rozumí odevzdání minimálně 200 párů zboží.

Kontaktní osoba přejímajícího je nrtm. Andrea Juračková, tel. 973 443 368, fax +420 973 442 677.

Žádám Vás o písemné potvrzení této Výzvy uznávaným elektronickým podpisem podle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, do 10 pracovních dnů od obdržení této Výzvy. Podepsanou Výzvu zašlete elektronicky prostřednictvím datové schránky hjyaavk.

Kontaktní osoba: Mária Hübnerová, telefonické spojení 973 225 175, fax 973 225 193.

Mgr. Daniel KOŠTOVAL
náměstek pro řízení sekce

Ing. Juraj VOZÁR
člen představenstva

podepsáno elektronicky

podepsáno elektronicky